
HORARIOS CURSO 2023-24

Grupo
4F1T-MI

9:00-10:00 10:00:11:00 11:00-12:00
12:00-
13:00

13:00-
14:00

14:00-
15:00

15:00-16:00 16:00-17:00 17:00-18:00 18:00-19:00 19:00-20:00

Lunes
Ecuaciones 

Diferenciales Ordinarias
(semanas 6, 7, 13 y 14)

Martes

Miércoles

Jueves
Estructura de 

Computadores
(semanas 2-5, 8 y 9)

Viernes

Mañana

Estructura de 
Computadores

Estructuras Algebraicas

Actividades de Evaluación y 
Extraordinarias

Probabilidades y Estadistica II

Bases de Datos
(aula 3202)

Estructura de Computadores

Ecuaciones Diferenciales 
Ordinarias

Cuarto semestre (segundo curso)
Grado en Matemáticas e Informática

Bases de Datos
(aula 3202)

Ecuaciones Diferenciales 
Ordinarias

Estructuras Algebraicas

Tarde - aula 3104

Actividades de Evaluación y 
Extraordinarias

Concurrencia
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